РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

от   __________ года                                                         № ___
ст-ца Новоясенская

О согласовании ликвидации муниципального унитарного
предприятия Новоясенского сельского поселения
Староминского района «Коммунальные услуги»

                 Руководствуясь решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 15.06.2017 года № 30.3 «О передаче муниципальному образованию Староминский район отдельных полномочий относящихся к вопросам местного значения в области водоснабжения Новоясенского сельского поселения  Староминского района», решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 01.06.2018 года № 42.1 «О передаче имущества Новоясенского сельского поселения Староминского района в собственность муниципального образования Староминский район», статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района на ликвидацию муниципального унитарного предприятия Новоясенского сельского поселения Староминского района «Коммунальные услуги».
2. Главе Новоясенского сельского поселения Староминского района (Крапивиной С.А.)  провести все необходимые юридические значимые действия в соответствии с нормами Гражданского Кодекса РФ и Трудового Кодекса РФ.
3. Контроль за выполнением решения возложить на депутатскую комиссию  по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (Омельченко С.Е.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                   С.А. Крапивина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Новоясенского сельского поселения Староминского  района от _______________ №_____«О согласовании ликвидации муниципального унитарного предприятия Новоясенского сельского поселения
Староминского района «Коммунальные услуги»»

Проект внесен:
Ведущий специалист Новоясенского
 сельского поселения
 Староминского района				                               Г.И. Прудкогляд
                                                                                                  «____»_______2018
Проект подготовлен
и согласован:
главным  инспектором
Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                          О.С. Бербасова
                                                                                                  «____»_______2018

Проект согласован:
Председателем комиссии по вопросам
транспорта, связи, строительству и
жилищно-коммунальному хозяйству
	С.Е. Омельченко
                                                                                            «____»_______2018

[bookmark: _GoBack]